БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛәМәһЕ  ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

04 апрель 2017 йыл         №33
Амангилде  ауылы

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от «04 » апреля  2017 года
             с.Амангильдино

Об утверждении плана мероприятий
посвященных Дню местного самоуправления
на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет

                    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10.06.2012г № 805 «О дне местного самоуправления», в целях повышения роли и значения института местного самоуправления, развития демократии и гражданского общества, администрация сельского поселение Амангильдинский сельсовет  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления в 2017 году на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Порядке, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                  Фахрисламов М.Х.

                                                                                                  Приложение к постановлению администрации
 № 33 от 04.04.2017 года
           План  мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления  на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Место проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Соревнование  по национальной борьбе курэш на кубок борца бывшего депутата, активиста  Аубакирова Г.З.
	14.04.2017
	МОБУ СОШ с.Амангильдино
	Глава СП,
Директор школы Аубакиров Ю.В.
Тренер: Магафуров А.З.
Спонсор:Аубакиров Г.З.

	2
	Оформление информационного стенда о развитии местного самоуправления
	До 17.04.2017
	Администрация
СП Амангильдинский сельсовет
	Управляющий делами

	3
	День «открытых дверей» в администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет с приглашением старшеклассников
	17.04.2017
	Администрация
СП Амангильдинский сельсовет
	Глава СП,
Управляющий делами

	4
	«Круглый стол» по вопросам местного самоуправления с приглашением ветеранов сельского поселения
	21.04.2017
	СДК с.Амангильдино
	Глава СП,
Управляющий делами

	5
	Концерт, посвященный Дню местного самоуправления
	21.04.2016г
	СДК с.Амангильдино
	Работники культуры СП

	6
	Размещение информации о проведении мероприятий на сайте администрации СП Амангильдинский сельсовет
	До 21.04.2017
	Администрация
СП Амангильдинский сельсовет

	Управляющей  делами СП

Управляющий делами  сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                                       Р.А.Ягудина